
                                                                                                 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в Порядок выявления мнения граждан по вопросу 

о поддержке инициативного проекта путем сбора их подписей, 

утвержденный Решением Собрания представителей  Ольского городского 

округа  от 20.02.2021 №47-РН 
  

Принято 

Собранием представителей Ольского городского округа 

28 декабря 2022 года 
 

                                   

В соответствии со статьей 26.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ольский 

городской округ»,  

 

Собрание представителей Ольского  городского округа  

 

РЕШИЛО: 

          1. Приложение №3 к Порядку выявления мнения граждан по вопросу о 

поддержке инициативного проекта путем сбора их подписей, утвержденному 

Решением Собрания представителей  Ольского городского округа  от 

20.02.2021 №47-РН, изложить в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему Решению.  

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Председатель Собрания представителей  

Ольского городского округа                                                  И.В.Красноперова  

 

Глава муниципального образования  

«Ольский городской округ»                                          В.О.Форостовский  

«28» декабря 2022г. №158-РН 
 

     

 

 

consultantplus://offline/ref=55E15791746D381C149CF05C7CBD551FCFA4BD3C2A4956CB3DDCC06FEBC7E9F3659D18756BB6486EA31A25A11FCB94F28EB39FAB79p9R9W


Приложение 

к Решению Собрания представителей  

Ольского городского округа 

от 28.12.2022г. № 158-РН 

 
Приложение № 3 

к Порядку 

выявления мнения граждан по вопросу 

о поддержке инициативного проекта 

путем сбора их подписей 

 

ПРОТОКОЛ 

ОБ ИТОГАХ СБОРА ПОДПИСЕЙ ГРАЖДАН В ПОДДЕРЖКУ 

ИНИЦИАТИВНОГО ПРОЕКТА 

___________________________________________________________________________ 

(наименование инициативного проекта) 

 

       Территория,  на  которой  осуществлялся сбор подписей, в соответствии с Решение 

Собрания представителей Ольского городского округа от 17.02.2021 №47-РН «Об 

утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного 

проекта путем сбора их подписей»: 

_________________________________________ 

    Общее   количество   жителей,   проживающих  на  указанной  территории, достигших 

шестнадцатилетнего возраста (чел.): ______. 

    Количество  подписей,  которое  необходимо  для учета мнения по вопросу поддержки 

инициативного проекта: ________________________. 

    Количество подписных листов (шт.): ______. 

    Количество  подписей  в  подписных  листах  в  поддержку  инициативного проекта (шт.): 

______. 

 

Инициатор проекта ____________________     _______________________ 

                        (подпись)           (расшифровка подписи) 

 

 
 

 

 
 


